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KẾ HOẠCH 
Triển khai nhiệm vụ thực hiện mô hình điểm thúc đẩy triển khai  

Nghị quyết số 57-NQ/TW, Đề án 06 và Đề án chuyển đổi số của Sở Giáo dục và Đào tạo 
 

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 26/02/2025 của UBND tỉnh triển khai thực 
hiện Nghị quyết số 03/NQ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2025 của Chính phủ và Chương trình hành 
động số 32-CTr/TU ngày 12 tháng 02 năm 2025 của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 
57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công 
nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia (sau đây gọi tắt là Nghị quyết 57); Quyết định 
số 1841-QĐ/TU ngày 15/5/2025 của Tỉnh ủy phê duyệt danh mục nhiệm vụ thực hiện mô hình 
điểm thúc đẩy triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW, Đề án 06 và Đề án Chuyển đổi số trong các 
cơ quan đảng; Công văn số 3406/UBND-VX ngày 24/4/2025 của Ủy ban nhân nhân tỉnh về việc 
xây dựng Đề án Chuyển đổi số ngành giáo dục - đào tạo tỉnh giai đoạn 2025-2030; Công văn số 
4045/UBND-CCKS ngày 18/5/2025 của Ủy ban nhân nhân tỉnh về triển khai Danh mục nhiệm 
vụ thực hiện mô hình điểm thúc đẩy triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW, Đề án 06 và Đề án 
chuyển đổi số trong cơ quan đảng; Công văn số 4143/UBND-NCVX ngày 20/5/2025 của Ủy 
ban nhân nhân tỉnh về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 152-KH/TU ngày 13/5/2025 của 
Ban Thường vụ Tỉnh ủy;  

Thực hiện Kế hoạch 260/KH-SGDĐT của Sở Giáo dục Đào tạo Gia Lai ngày 23 tháng 07 
năm 2025 về việc Triển khai nhiệm vụ thực hiện mô hình điểm thúc đẩy triển khai Nghị quyết 
số 57-NQ/TW, Đề án 06 và Đề án chuyển đổi số của Sở Giáo dục và Đào tạo 

Trường Tiểu học Đak Sơmei xây dựng Kế hoạch triển khai nhiệm vụ thực hiện mô hình 
điểm thúc đẩy triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW, Đề án 06 và Đề án chuyển đổi số với những 
nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 
1.​ Cụ thể hóa các quan điểm, chủ trương, định hướng tại Nghị quyết 57 và Chương 

trình hành động của trường, Kế hoạch của trường bằng các nhiệm vụ, giải pháp cụ thể và tổ 
chức thực hiện hiệu quả nhằm phát triển đột phá lĩnh vực khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo 
và chuyển đổi số tại cơ quan. 

2.​ Quán triệt triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy đủ và hiệu quả các quan điểm, mục 
tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu tại Chương trình hành động của trường và Kế hoạch của 
trường nhất là về vai trò, vị trí, tầm quan trọng của khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và 
chuyển đổi số quốc gia đối với phát triển giáo dục. 

3.​ Việc phổ biến, tuyên truyền Chương trình hành động số 32-CTr/TU ngày 
17/02/2025 và Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 26/02/2025 của UBND tỉnh phải được triển 
khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời, thiết thực, hiệu quả; chú trọng đổi mới nội dung, hình thức 
phù hợp với thực tế của trường. 



4.​  Đẩy mạnh việc nghiên cứu, rà soát đề xuất các chính sách, kế hoạch, kịch bản, đề 
án... liên quan đến phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số góp phần 
phát triển giáo dục của địa phương. 

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH 
1. Triển khai hệ thống quản lý trường học 

​ ​ (Không thực hiện) 
 

2. Xây dựng kho dữ liệu số, bài giảng điện tử 
2.1. Sản phẩm đầu ra: Sử dụng phần mềm kho dữ liệu số, bài giảng điện tử. 
2.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
2.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
2.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên. 
2.5. Tiến độ thực hiện: Năm học 2025-2026 
TT Nội dung Thời gian dự kiến  
1 Khảo sát hiện trạng 23/8 - 25/8 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/8 - 30/8 

3 Tập huấn phần mềm bằng hình thức trực tuyến qua 
Youtube 10/8 - 10/9 

4 Thực hiện 8/9 – 25/5/2026 
Link tài liệu: Giữ phím Ctrl và Click vào đây để xem tài liệu 
Link video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 
 
3. Nền tảng dạy học trực tuyến 
3.1. Sản phẩm đầu ra: Sử dụng thành thạo phần mềm dạy học trực tuyến. 
3.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
3.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
3.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên. 
3.5. Tiến độ thực hiện: Năm học 2025-2026 

TT Nội dung Thời gian dự kiến  
1 Khảo sát hiện trạng 23/8 - 25/8 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/8 - 30/8 

3 Tập huấn phần mềm bằng hình thức trực tuyến toàn bộ qua 
Youtube 01/9 - 8/9 

4 Hỗ trợ các cá nhân trong quá trình thực hiện 8/9 - 25/5/2026 
5 Đôn đốc báo cáo kết quả 1 tháng/lần Họp HĐSP 
6 Hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo 25/5/2026 
Link tài liệu: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem tài liệu  
Link video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 

 
4. Quản lý hồ sơ, sổ sách nhà trường 
4.1. Sản phẩm đầu ra: Sử dụng phần mềm hồ sơ, sổ sách nhà trường.​
4.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
4.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 

https://hotro.k12online.vn/huong-dan-giao-vien-tao-bai-giang.html
https://youtu.be/Q3Qg0YMhp_w
https://hotro.k12online.vn/huong-dan-giao-vien-tao-lop-hoc-ao.html
https://www.youtube.com/watch?v=KTr8n_bgSqc


4.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên. 
4.5. Tiến độ thực hiện: 

 
TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 23/8 - 25/8 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/8 - 30/8 
3 Xây dựng quy chế, quy trình triển khai 08/9 – 8/9 

4 Tập huấn phần mềm bằng hình thức trực tuyến 
qua Youtube 15/8-8/9 

5 Thực hiện 8/9 – 25/5/2026 
Link tài liệu: Giữ phím Ctrl và lick vào đây để xem tài liệu  
Link Video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 

 
5. Kiểm định chất lượng giáo dục, theo dõi trường chuẩn quốc gia. 
5.1. Sản phẩm đầu ra: Hoàn thành phần mềm Kiểm định chất lượng giáo dục, theo dõi 
trường chuẩn quốc gia.​
5.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
5.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
5.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên. 
5.5. Tiến độ thực hiện: Năm học 2025-2026 

 
TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 23/7 - 25/7 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/7 - 30/7 
3 Xây dựng quy chế, quy trình triển khai 01/8 - 10/8 

4 Tập huấn phần mềm bằng hình thức trực tuyến 
qua Youtube 15/8-8/9 

5 Hỗ trợ các tổ trong quá trình triển khai 8/9 - 25/11 
6 Đôn đốc báo cáo kết quả 1 tháng/lần Họp HĐSP 
7 Hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo 25/12/2025 
Link tài liệu: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem tài liệu  
Link video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 
 

6. Quản lý ngân hàng đề thi 
6.1. Sản phẩm đầu ra: Xây dựng ngân hàng đề thi, phục vụ kiểm tra, đánh giá. 
6.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
6.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
6.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên 
6.5. Tiến độ thực hiện: Hằng năm 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 23/7 - 25/7 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/7 - 30/7 
3 Xây dựng quy chế, quy trình triển khai 08/9 - 25/5/2026 

https://docs.google.com/document/d/1nPUzYeq1OsaBPfP2TGm5HA7_VlvSTixR/edit?usp=sharing&ouid=108810986378064722305&rtpof=true&sd=true
https://youtu.be/DyXqH0wSeWA
https://drive.google.com/file/d/1KJttO4B-ohHNsK5oqRdnXl-rH6CptG6Y/view?usp=sharing
https://www.youtube.com/watch?v=-lYvRQ2pcng&t=184s


TT Nội dung Thời gian dự kiến 

4 Tập huấn phần mềm bằng hình thức trực tuyến 
qua Youtube 15/8-8/9 

5 Thực hiện 8/9 – 25/5/2026 
Link tài liệu: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem tài liệu  
Link Video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 

 
7. Chuyển trường học sinh. 
7.1. Sản phẩm đầu ra: Hoàn thành chuyển trường cho học sinh trên phần mềm Smas, 

CSDL.​
​ 7.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 

7.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
7.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên 
7.5. Tiến độ thực hiện: Năm học 2025-2026. 
 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát thực tế 01/8 - 30/9 
2 Lập danh sách học sinh chuyển trường 01/8 - 30/9 

3 Tập huấn phần mềm bằng hình thức trực tuyến 
qua Youtube 15/8-8/9 

4 Thực hiện chuyển trường khi có yêu cầu Cả năm 
Link Video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 

 
8. Quản lý giáo dục nghề nghiệp 

​ (Không thực hiện) 
 

9. Quản lý thư viện 
9.1. Sản phẩm đầu ra: Thực hiện Quản lý thư viện trên phần mềm 
9.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
9.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
9.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên. 
9.5. Tiến độ thực hiện: 
 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 23/7 - 25/7 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/7 - 30/7 
3 Xây dựng quy chế, quy trình triển khai 01/8 - 10/8 
4 Tập huấn qua kênh Youtube 01/8 - 10/8 
5 Hỗ trợ tổ trong quá trình thực hiện Cả năm 
6 Đôn đốc báo cáo kết quả 1 tháng/lần Cả năm 
7 Hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo 31/8/2025 

Link tài liệu: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem tài liệu 

https://hotro.k12online.vn/giao-vien/ngan-hang-cau-hoi-cua-giao-vien.html
https://www.youtube.com/watch?v=sdJaw2ygTGg
https://www.youtube.com/watch?v=p5isv3r0qhU
https://hotro.k12online.vn/thu-vien-so?categoryId=1863389#cate19-1863390


 
10. Đánh giá mức độ chuyển đổi số các cơ sở giáo dục 
10.1. Sản phẩm đầu ra: Vận hành phần mềm đánh giá mức độ chuyển đổi số tại trường. 
10.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
10.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
10.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên. 
10.5. Tiến độ thực hiện: 
 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 23/7 - 25/7 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/7 - 30/7 
3 Tập huấn qua kênh Youtube 01/8 - 10/8 

4 Hỗ trợ các tổ hoàn thiện 100% kết quả đánh giá của đơn 
vị lên hệ thống 11/8 - 15/8 

5 Đôn đốc báo cáo kết quả 1 tháng/lần Cả năm 
6 Hoàn thành 100% tất cả các cơ sở đều được đánh giá Cả năm 
Link video hướng dẫn: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 
 
11. Triển khai phần mềm quản lý văn bằng, chứng chỉ (bổ sung số hóa, lưu trữ) 

​ (Không thực hiện) 
 

12. Phần mềm tổ chức tuyển sinh vào lớp 1 
12.1. Sản phẩm đầu ra: Thực hiện tuyển sinh trên phần mềm tuyển sinh đầu cấp.​
12.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
12.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
12.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên 
12.5. Tiến độ thực hiện: Năm học 2025-2026. 
 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 23/7 - 25/7 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/7 - 30/7 
3 Tập huấn qua kênh Youtube 01/8 - 10/8 
4 Hỗ trợ các tổ trong quá trình triển khai 11/8 - 15/8 
5 Đôn đốc báo cáo kết quả Từ 15/8 
6 Hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo 15/8 hàng năm 

Link Video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 
Link Video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 
 Link Video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 
 Link Video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=3qc7K9FvtRk
https://youtu.be/6bFcVsL0RH4?si=8bhWebB6-gIoVQbd
https://youtu.be/hvQzLE3p58k?si=mdHlo8aI0JFfHCK9
https://youtu.be/sdTbnPyqasA?si=fg4GuV9uEYRPayah
https://www.youtube.com/watch?v=OrVZbyGXDQg


13. Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ 
13.1. Sản phẩm đầu ra: Có được kết quả phổ cập theo đúng yêu cầu cấp học.​
13.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
13.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
13.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên 
13.5. Tiến độ thực hiện: Năm 2025. 
 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 23/8 - 25/8 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/8 - 30/8 
3 Tập huấn nội dung điều tra 01/9 - 10/9 
4 Hỗ trợ các tổ trong quá trình triển khai 11/9 - 15/11 
5 Đôn đốc báo cáo kết quả Từ 11/9 
6 Hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo 15/11 hàng năm 

 
14. Quản lý thiết bị dạy học 
14.1. Sản phẩm đầu ra: Sử dụng phần mềm Quản lý thiết bị dạy học hoàn thành các yêu 
cầu của phần mềm về quản lý thiết bị.​
14.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
14.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
14.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên 
14.5. Tiến độ thực hiện: Năm học 2025-2026. 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 23/7 - 26/7 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/7 - 30/7 
3 Xây dựng quy chế, quy trình triển khai 01/8 - 04/8 
4 Tập huấn qua kênh Youtube 01/8 - 12/8 
5 Hỗ trợ các tổ trong quá trình triển khai Cả năm 
6 Đôn đốc báo cáo kết quả 1 tháng/lần Họp HĐSP 
7 Hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo Khi có yêu cầu 

Link Video: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 
 

15. Triển khai đưa vào tuyển sinh trực tuyến học nghề. 
(Không thực hiện) 
 

16. Triển khai Học bạ số 
16.1. Sản phẩm đầu ra: Triển khai sử dụng phần mềm Học bạ số.​
16.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
16.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
16.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên 
16.5. Tiến độ thực hiện: 

https://youtu.be/7HuLlP9PN94
https://youtu.be/7HuLlP9PN94


TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 26/5 - 31/5 
2 Lập kế hoạch triển khai 01/6 - 3/6 
3 Xây dựng quy chế, quy trình triển khai 01/6 - 30/6 
4 Tập huấn qua kênh Youtube 10/6 - 10/7 
5 Hỗ trợ các cá nhân trong quá trình thực hiện Cả năm 
6 Đôn đốc báo cáo kết quả 1 tuần/lần Cả năm 
7 Hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo Theo đợt 

Link tài liệu: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem tài liệu 
Link video hướng dẫn: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 
Link video hướng dẫn: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 

 
17. Triển khai Bình dân học vụ số (học sinh, giáo viên) 
17.1. Sản phẩm đầu ra: Xây dựng kế hoạch tổ chức dạy học Công dân số cho học sinh, 
giáo viên tham gia các lớp học AI và tin học văn phòng. 
17.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
17.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
17.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên. 
17.5. Tiến độ thực hiện: Năm học 2025-2026 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 26/6- 30/8 
2 Lập kế hoạch triển khai 01/8 - 10/8 
3 Xây dựng quy chế, quy trình triển khai 01/8 - 30/8 
4 Tập huấn phần mềm 10/8 - 10/9 
5 Hỗ trợ các tổ trong quá trình triển khai Cả năm 
6 Đôn đốc báo cáo kết quả 1 tháng/lần Họp HĐSP 
7 Hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo Từng đợt 

Link video hướng dẫn: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 
 
18. Triển khai thử nghiệm chương trình học cấp phổ thông và đổi mới cách dạy học, 
kiểm tra, đánh giá trong giáo dục thường xuyên tại một số phòng Giáo dục và Đào 
tạo cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương (bao gồm cả thành phố trực thuộc 
Trung ương và các thành phố thuộc các tỉnh trực thuộc Trung ương).  

(Không thực hiện) 
 
19. Hoàn thiện và triển khai thử nghiệm các tiêu chí đánh giá kỹ năng mềm trên nền 
tảng số tại các đơn vị liên quan  

(Không thực hiện) 
 
20. Giáo dục kỹ năng sống cho học sinh. 
20.1. Sản phẩm đầu ra: Học sinh được giáo dục kỹ năng sống.  
20.2. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
20.3. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 

https://docs.google.com/document/d/1yI-H1A9qK7_LSPQRGJgu01Q6a2nP4prQ/edit?usp=sharing&ouid=108810986378064722305&rtpof=true&sd=true
https://www.youtube.com/watch?v=Owa6RQZj_Jg
https://youtu.be/DyXqH0wSeWA
https://youtu.be/Mhkkeqg8bLI?si=BIR2_Uu-7_le4FZe


20.4. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên. 
20.5. Tiến độ thực hiện: Năm học 2025-2026 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Khảo sát hiện trạng 23/7 - 26/7 
2 Lập kế hoạch triển khai 26/7 - 30/7 
3 Xây dựng quy chế, quy trình triển khai 01/8 - 04/8 
4 Tập huấn qua kênh Youtube 1/8-15/8 
5 Hỗ trợ các cá nhân trong quá trình thực hiện Cả năm 
6 Đôn đốc báo cáo kết quả 1 tháng/lần Họp HĐSP 
7 Hoàn thành báo cáo kết quả Cuối mỗi kỳ 

 
Link tài liệu: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem tài liệu 
Link video hướng dẫn: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 

 
21. Mở rộng thi thử nghiệm đánh giá năng lực học sinh theo chương trình giáo dục 
phổ thông mới (thí điểm theo CCCD gắn chip điện tử).  

(Không thực hiện) 
 
22. Ban hành và triển khai kế hoạch "Đề án phát triển giáo dục STEM trong giai 
đoạn tinh Gia Lai giai đoạn 2025-2030".  
22.1. Lãnh đạo trường phụ trách, chỉ đạo: Hiệu trưởng - Nguyễn Xuân Luân 
22.2. Chủ trì: Trường Tiểu học Đak Sơmei. 
22.3. Phối hợp: Các tổ trưởng, khối trưởng, đoàn thanh niên, đội thiếu niên 
22.4. Tiến độ thực hiện: Năm học 2025-2026 

TT Nội dung Thời gian dự kiến 
1 Xây dựng đề án 7/2025 
2 Xây dựng kế hoạch 8/2025 
3 Tập huấn qua kênh Youtube 10/8- 25/8 
4 Triển khai thực hiện 9/2025 - 8/2030 
5 Kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện theo kỳ Thực hiện thường xuyên, hàng năm 

Link tài liệu: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem tài liệu 
Link video hướng dẫn: Giữ phím Ctrl và click vào đây để xem Video 

 
IV. BÁO CÁO KẾT QUẢ. 
Các tổ khối theo dõi và thường xuyên báo kết quả về nhà trường trong buổi họp hội đồng. 
Báo cáo kết quả thường xuyên khi có yêu cầu của cấp trên. 
 
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  
Căn cứ nội dung kế hoạch, các Phó Hiệu trưởng và các tổ khối trưởng trực tiếp chỉ đạo 

thực hiện nhiệm vụ theo đúng kế hoạch. 
Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên của nhà trường thực hiện theo đúng kế hoạch và 

chịu trách nhiệm về phần phụ trách của mình. 
Trên đây là kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính 

trị về đổi mới phương pháp nghiên cứu, đổi mới phương pháp giáo dục phổ thông và đổi mới 

https://drive.google.com/file/d/1cMipq7wzsfV1b9n3LhWG76yCnqHlV3Yi/view?usp=sharing
https://youtu.be/-C49mYfEINw
https://www.hoanghaiht.io.vn/gi%C3%A1o-%C3%A1n
https://youtu.be/0qsvvMjyRGY


phương pháp quản lý giáo dục phổ thông trong giai đoạn 2025-2030 của trường Tiểu học Đak 
Sơmei./. 

 
Nơi nhận: 
- Phòng VH&XH (b/c); 
- Tổ khối trưởng; 
- Giáo viên; 
- Lưu: NT. 
 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 

Nguyễn Xuân Luân 
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